



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Γρεβενά: 12-05-2016
Αρ.Πρωτ: 8719

ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (4.999,95) € (με ΦΠΑ 23%)

Στα Γρεβενά, σήμερα την 12-05-2016, ημέρα Πέμπτη οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

Α) Γεώργιος Δασταμάνης με την ιδιότητα του Δημάρχου Γρεβενών

Β) Νικόλαος Ράμμος με έδρα τα Γρεβενά με την ιδιότητα του προμηθευτή, συμφώνησαν και συναποδέχτηκαν τα παρακάτω:

Ο πρώτος έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ και τις τροποποιήσεις αυτού, των σχετικών νόμων και Υπουργικών αποφάσεων, περί απευθείας ανάθεσης του Δημάρχου.

2. Τον προϋπολογισμό του Δήμου χρήσης 2016, που συντάχθηκε και ψηφίστηκε με την αριθμ. **612/2016** και απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθμ. **67815/1328/3-2-2016** απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας.

3. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου και στον **Κ.Α. 35.6262.014** υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση **(5.000,00) € με τίτλο «Αποψιλώσεις - Καθαρισμοί κοινοχρήστων χώρων Δ. Ε. Βεντζίων 2016»**

4. Την αριθμ. **50/2016** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε και ψηφίστηκε η πίστωση.

5. Την αριθμ. **360/2016** απόφαση Δημάρχου περί απευθείας ανάθεσης.

6. Την ενάσκηση της δραστηριότητας του προμηθευτή που υπάγεται στην αρμοδιότητα της Δ.Ο.Υ Γρεβενών.

Α ν α θ έ τ ε ι

Στο δεύτερο των συμβαλλομένων **Νικόλαο Ράμμο** με έδρα το Σύδενδρο Γρεβενών, και **Α.Φ.Μ. 052445256 Δ.Ο.Υ Γρεβενών** την εργασία « **Εργασία αποψιλώσεων - καθαρισμών κοινοχρήστων χώρων Δ.Ε. Βεντζίων**» με την τιμή των **(4.999,95) € μαζί με το Φ.Π.Α. 23%**.

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ					
A/A	Είδος εργασίας	M.M	Τιμή μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη
1	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε μη φυτευμένους χώρους	Στρ.	45,00	25,00	1.125,00
2	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους χώρους	Στρ.	60,00	25,00	1.500,00
3	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε διαχωριστικές νησίδες και ερείσματα οδικών αξόνων	Στρ.	80,00	5,00	400,00
4	Βοτάνισμα με αυτοκινούμενο μηχάνημα	Στρ.	35,00	20,00	700,00

5	Κοπή και απομάκρυνση ξυλωδών φυτών με μηχανήματα και εργάτες	Στρ.	170,00	2,00	340,00
	ΣΥΝΟΛΟ				4.065,00 €
	Φ.Π.Α. 23%				934,35€
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				4.999,95 €

Ο Δήμαρχος

Γεώργιος Δασταμάνης

Ο Προμηθευτής

Νικόλαος Ράμμος